
Opnext TRF7061FN-GA420 Таблица данных

Модуль приемопередатчика Opnext 10G 1550 нм 80 км XFP

TRF7061FN-GA420

TRF7061FN-GA420 - модуль трансивера Opnext 10G 1550nm 80km XFP

Технические характеристики

Торговая марка: Опнекст 

Место происхождения: Япония

Состояние: Новый

Форм-фактор: XFP

Длина волны: 1550нм

Расстояние: 80 км

Скорость передачи данных (макс.): 10G

Нижняя температура корпуса (°C): -5°C

Высокая температура корпуса (°C): 75°C

Разъем: Двойной разъем LC

Сертификат: CE, FCC

ДДМИ: Да
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